（別紙様式）

     　救急病院
             　　に関する名称変更届出書
     　救急診療所
                                                      　　　　　　　　　（元号）　年　　月　　日

　鹿児島県知事　○○　○○○　殿

                                            届出者住所（法人にあたっては主たる事務所の所在地）

                                            氏名（法人にあたっては名称及び代表者氏名）

                                          （注）　国または国に準ずる団体が開設する医療機関につい                                                ては，管理者氏名で届出を行っても差し支えないこと。

　救急病院等を定める省令（昭和39年厚生省令第８号）第１条第１項の規定により認定された救急病院等について，下記のとおり名称に異動が生じましたので，届け出ます。

記

１　異動があった日

　　（元号）　年　月　日

２　異動内容について

	異動前の救急病院等の名称
	異動後の救急病院等の名称

なお，認定事項のうち，救急病院等の名称以外の認定事項に異動は生じない。